
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   Весна 2008-09 г.р. / 2008-09 Кубок Городов

  Дата и время проведения   29 июня 2024 0:00   Место проведения

  Южный 2008 п.Южный   СШ7 Кубань-Нива 2008 ст.Елизаветенская

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аведикян Артур
Аверкин Лев
Алуханян Марсель
Бакулин Даниил
Гуль Даниил
Гурьянов Николай
Даниленко Егор
Дмитренко Андрей
Ещенко Артём
Захарюта Алексей
Кашинский Егор
Колесников Александр
Косуля Алексей
Милосердов Никита
Михеев Богдан
Моисеев Дмитрий
Огурцов Никита
Павлов Даниил
Рудченко Максим
Скрыпкин Алексей
Хашукоев Инал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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